Sale Report

Started at 10:19:31 27-Apr-18

Agent Pen Vendor Tally Description Sex B Av Wt $/ Hd $/ Kg
RLL 1 HOSSACK STATION 14 AHX S C10 240 $ 930.00|$ 3.88
RLL 2 HOSSACK STATION 12 AHX S C10 215 $ 900.00|$ 4.19
RLL 3 HOSSACK STATION 14 AHX S C10 212 $ 900.00|$ 4.25
RLL 4 HOSSACK STATION 13 AHX S C10 201 $ 870.00|$ 4.33
RLL 5 RAKANUI STATION 14 ANG S C10 255 $ 970.00| $ 3.80
RLL 6 RAKANUI STATION 18 ANG S C10 223 $ 890.00|$ 3.99
RLL 7 RAKANUI STATION 16 ANG S C10 180 $ 735.00| $ 4.08
RLL 8 RAKANUI STATION 10 AHX S C10 255 $ 975.00| $ 3.82
RLL 9 RAKANUI STATION 8 AHX S C10 230 $ 88500|$ 3.85
RLL 10 RAKANUI STATION 11 AHX S C10 195 $ 805.00|$ 4.13
RLL 11 TINLINE DOWNS 6 ANG & AHX S C10 255 $ 920.00| $ 3.61
RLL 12 TINLINE DOWNS 13 ANG & AHX S C10 213 $ 855.00| $ 4.01
RLL 14 TINLINE DOWNS 33 ANG & AHX S C10 176 $ 755.00| $ 4.29
RLL 15 HOSSACK STATION 7 HERE S C10 249 $ 93000| S 3.73
RLL 16 HOSSACK STATION 21 HERE S C10 220 $ 880.00|$ 4.00
RLL 17 HOSSACK STATION 22 HERE S C10 212 $ 850.00| $ 4.01
RLL 20 HOSSACK STATION 14 HERE S C10 203 $ 82000| S 4.04
RLL 22 HOSSACK STATION 19 HERE S C10 190 $ 760.00| $ 4.00
RLL 23 HOSSACK STATION 16 HERE S C10 184 $ 735.00| $ 3.99
PGG 25 HAMILTON GLENS 9 AHX S C10 261 $ 93500 $ 3.58
PGG 26 HAMILTON GLENS 10 AHX S C10 257 $ 910.00| $ 3.54
PGG 27 MT WILLIAMS 9 ANG & AHX S C10 274 $ 955.00| $ 3.49
PGG 28 MT WILLIAMS 7 ANG & AHX S C10 226 $ 860.00|$ 3.81
PGG 29 MT WILLIAMS 5 ANG & AHX S C10 198 $ 765.00| S 3.86
PGG 30 TE MOTO MOTO 7 ANG & AHX S C10 246 $ 910.00| $ 3.70
PGG 31 TE MOTO MOTO 12 ANG & AHX S C10 209 $ 810.00|$ 3.88
PGG 32 TE MOTO MOTO 5 ANG & AHX S C10 194 $ 750.00| $ 3.87
PGG 33 R SMITH 13 ANG S C10 248 $ 91500| $ 3.69
PGG 34 WREKIN LTD 5 ANG & AHX MS C10 243 $ 825.00| S 3.40
PWA 35 W O STUART 6 ANG S C10 311 $ 1,050.00 [ $ 3.38
PWA 36 W O STUART 6 ANG S C10 244 $ 875.00|$ 3.59
PWA 37 TAKI-NA 5 ANG S C10 268 $ 92000|$ 3.43
PWA 38 HUNTERS RAHU 6 ANG S C10 313 $ 1,040.00 [ $ 3.32
PWA 39 HAMMOND FARMING 5 ANG S C10 287 $ 970.00| $ 3.38
PWA 40 HAMMOND FARMING 13 ANG S C10 264 $ 940.00| $ 3.56
PWA 41 HAMMOND FARMING 7 ANG S C10 232 $ 860.00| S5 3.71
PWA/PG 42 GLENHOPE STATION 14 ANG S C10 213 $ 860.00| S 4.04
PWA/PG 43 GLENHOPE STATION 23 AHX S C10 225 $ 875.00|$ 3.8
PWA/PG a4 GLENHOPE STATION 14 AHX S C10 188 $ 800.00| S 4.26
PWA/PG 45 GLENHOPE STATION 8 HERE S C10 200 $ 780.00| $ 3.90
PWA 46 JACKS CREEK 7 ANG S c4 251 $ 900.00| $ 3.59
HRL 47 ISLAND HILLS STATION 13 ANG S C10 231 $ 900.00| $ 3.90
HRL 48 ISLAND HILLS STATION 19 ANG S C10 197 $ 825.00| S 4.19
HRL 49 ISLAND HILLS STATION 19 ANG S C10 163 $ 690.00| S 4.23
HRL 50 ISLAND HILLS STATION 6 ANG & AHX S C10 194 $ 790.00| $ 4.07
HRL 51 GLYNN WYE STATION 6 ANG & AHX S C10 183 $ 780.00| S 4.26
HRL 52 GLYNN WYE STATION 7 ANG & AHX S C10 135 $ 600.00($ 4.44
HRL 53 GLYNN WYE STATION 5 HERE S C10 142 $ 60000(S$ 4.23
HRL 54 GLYNN WYE STATION 6 ANG & AHX B C10 190 $ 650.00(S$ 3.42
RLL 55 M J & N J DALMER 4 ANG & AHX & HERE S C10 197 $ 77000 (S 391
RLL 56 M J & N J DALMER 5 ANG & AHX & HERE S C10 159 $ 66000 S 4.15
RLL 57 HOSSACK STATION 5 ANG & AHX & HERE S C10 121 $ 57000($ 471
RLL 58 HOSSACK STATION 21 HERE S C10 158 $ 74000 $ 4.68
RLL 59 RAKANUI STATION 7 HERE S C10 133 $ 550.00($ 4.14
RLL 60 RAKANUI STATION 4 CHAR X S C10 246 $ 90000 S 3.66
RLL 61 RAKANUI STATION 6 HERE S C10 190 $ 77000 $ 4.05
RLL 62 RAKANUI STATION 5 HERE S C10 126 $ 54000 $ 4.29
RLL 63 RAKANUI STATION 4 HERE X S C10 190 $ 750.00(S$ 3.95
RLL 64 RAKANUI STATION 6 ANG S C10 145 $ 63500($ 4.38
RLL 65 RAE LINE HEREFORDS 5 HERE B C10 241 $ 900.00(S$ 3.73
RLL 66 RAE LINE HEREFORDS 7 HERE B C10 209 $ 92500 $ 4.43
RLL 67 RAE LINE HEREFORDS 6 HERE B C10 172 $ 71500 $ 4.16
RLL 68 MJ & N J DALMER 4 HERE & AHX B C10 185 $ 70000 S 3.78
PWA 69 JACKS CREEK 8 ANG S c4 201 $ 810.00($ 4.03




PWA 70 HAMMOND FARMING 11 HERE S C10 312 $ 1,035.00 | $ 3.32
PWA 71 HAMMOND FARMING 7 HERE S C10 270 $ 940.00 (S 3.48
PWA 72 HAMMOND FARMING 9 HERE S C10 220 $ 810.00( S 3.68
PWA 73 HAMMOND FARMING 5 HERE S C10 243 $ 840.00 (S 3.6
PWA 74 HAMMOND FARMING 12 HERE S C10 198 $ 770.00 S 3.89
PWA 75 HAMMOND FARMING 4 HERE S C10 165 $ 670.00 (S 4.06
RLL 76 HOSSACK STATION 14 AHX H C10 229 $ 790.00 (S 3.45
RLL 77 HOSSACK STATION 18 AHX H C10 215 $ 755.00($ 3.51
RLL 79 HOSSACK STATION 7 AHX H C10 175 $ 605.00( S 3.6
RLL 80 RAKANUI STATION 22 ANG H C10 231 $ 760.00 (S 3.29
RLL 81 RAKANUI STATION 20 ANG H C10 199 $ 690.00 (s 3.47
RLL 82 RAKANUI STATION 18 ANG & AHX H C10 220 $ 750.00 (S 3.41
RLL 83 RAKANUI STATION 22 ANG & AHX H C10 175 $ 660.00( S 3.77
RLL 84 RAKANUI STATION 14 ANG & AHX H C10 150 $ 640.00 (s 4.27
RLL 85 EASTLANE FARMING 15 ANG & AHX H C10 218 $ 740.00 [ S 3.39
RLL 86 HOSSACK STATION 7 HERE H C10 207 $ 780.00($ 3.77
RLL 87 HOSSACK STATION 17 HERE H C10 193 $ 750.00 S 3.89
RLL 89 HOSSACK STATION 26 HERE H C10 168 $ 710.00 [ $ 4.23
RLL 90 HOSSACK STATION 12 HERE H C10 152 $ 620.00 S 4.08
PGG 91 MT VULCAN LTD 6 CHAR X H C8 297 $ 965.00 (S 3.25
PGG 92 MT VULCAN LTD 5 CHAR X H C8 268 $ 885.00($ 3.30
PGG 93 MT VULCAN LTD 7 CHAR X H C8 222 $ 740.00 [ S 3.33
PGG 94 MT WILLIAMS 13 ANG H C10 245 $ 820.00(S 3.35
PGG 95 MT WILLIAMS 10 ANG H C10 185 $ 670.00 (S 3.62
PGG 96 TE MOTO MOTO 6 ANG & AHX H C10 222 $ 750.00 (S 3.38
PGG 97 TE MOTO MOTO 7 ANG & AHX H C10 185 $ 690.00( S 3.73
PGG 98 R SMITH 7 ANG & AHX H C10 255 $ 830.00($ 3.25
PGG 99 R SMITH 8 ANG H C10 219 $ 735.00( S 3.36
PWA/PG 100 GLENHOPE STATION 8 AHX H C10 226 $ 800.00(S 3.54
PWA/PG 101 GLENHOPE STATION 12 AHX H C10 209 $ 725.00 (S 3.47
PWA/PG 102 GLENHOPE STATION 11 AHX H C10 183 $ 690.00 (S 3.77
PWA/PG 103 GLENHOPE STATION 6 HERE H C10 214 $ 780.00 (S 3.64
PWA 104 JACKS CREEK 12 ANG H c4 214 $ 735.00($ 3.43
PWA 105 TAKI-NA 7 ANG H C10 272 $ 880.00(S 3.24
PWA 106 W O STUART 5 ANG H C10 251 $ 830.00(s 3.31
PWA 107 HUNTERS RAHU 6 ANG & AHX H C10 291 $ 880.00 (S 3.02
HRL 108 ISLAND HILLS STATION 16 ANG & AHX H C10 175 $ 660.00( S 3.77
HRL 109 ISLAND HILLS STATION 17 ANG & AHX H C10 153 $ 640.00 S 4.18
HRL 9109 ISLAND HILLS STATION 4 HERE X H C10 166 $ 600.00 (S 3.61
HRL 110 GLYNN WYE STATION 5 ANG & AHX H C10 149 $ 580.00( S 3.89
RLL 111 TINLINE DOWNS 10 ANG H C10 190 $ 680.00( S 3.58
RLL 112 TINLINE DOWNS 15 ANG H C10 162 $ 660.00 S 4.07
RLL 114 MJ & NJ DALMER 4 ANG & AHX & HERE H C10 220 $ 740.00 [ S 3.36
RLL 115 MJ & NJ DALMER 6 ANG & AHX & HERE H C10 151 $ 620.00(s 4.11
RLL 116 MJ & NJ DALMER 4 ANG & AHX & HERE H C10 108 $ 385.00(S 3.56
RLL 117 RAKANUI STATION 8 HERE & ANG H C10 143 $ 570.00 S 3.99
RLL 118 RAKANUI STATION 4 CHAR X H C10 211 $ 780.00( S 3.70
RLL 119 EASTLANE FARMING 16 CHAR X H C10 246 $ 835.00($ 3.39
RLL 120 EASTLANE FARMING 13 CHAR X H C10 224 $ 770.00 (S 3.44
RLL 121 EASTLANE FARMING 4 CHAR X H C10 221 $ 74000 ([ $ 3.35
RLL 122 E HLUNN 2 ANG & AHX S C10 252 $ 92000 $ 3.65
RLL 123 E HLUNN 1 ANG S C10 335 $ 1,010.00 | $ 3.01
RLL 124 E HLUNN 3 RED ANG H C10 236 $ 77000 [ $ 3.26
PGG 126 WREKIN LTD 5 ANG & AHX H C10 201 $ 635.00(S$ 3.16
PGG 128 R SMITH 6 ANG X H C10 205 $ 680.00 S 3.32
PWA 131 TAKI-NA 1 ANG S C10 195 $ 71000 | $ 3.64
PWA 9131 HAMMOND FARMING 1 HERE H C10 300 $ 925.00 | $ 3.08
PWA/PG 132 GLENHOPE STATION 3 AHX B C10 235 $ 800.00 S 3.40
PWA/PG 9132 GLENHOPE STATION 1 AHX (GREEN RUMP) S C10 135 $ 530.00(S$ 3.93




